2  Angie Gihildergardis Aguilar Carrera, jefa de proyecto, y Freddy Javier Rojas Aguirre, residente de obra. 

Cabe precisar que, el grass sintético fue adquirido por la Entidad mediante Contrato n.° 020-2018-GAF-
MPI de 8 de junio de 2018, a Corporación Perú Grass S.A.C por el monto de S/ 115,800.00 (ciento 
quince mil ochocientos con 00/100 soles), el cual tiene una garantía de ocho (8) años, conforme se 
evidencia en la declaración jurada de garantía comercial3 emitida por el Contratista, el cual señala: 
“El que suscribe, Medardo Sandoval Dominguez, Representante Legal de Corporación Perú Grass, (...)